PAGE
3

[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

РАШЭННЕ                                                               РЕШЕНИЕ

14  февраля  2013 г. № 34-14
аг. Палыкавічы                                                                               аг. Полыковичи

Об уточнении отдельных  показателей

сельского бюджета на 2013год
             На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Полыковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            Уточнить показатели бюджета сельсовета на 2013год в части изменения:

            расходов бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов согласно приложению 1;

           бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета согласно приложению 2.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                         О.П.Кожева
Приложение 1
к решению Полыковичского

сельского Совета депутатов

  от 14.02.2013 № 34-1

Расходы сельского бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и вилам расходов

                                                                                                      тысяч рублей

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	+16000,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	04
	10
	00
	+16000,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02
	+16000,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	   -16000,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	  -16000,0

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	0,0

Приложение 2
к решению Полыковичского

сельского Совета депутатов

от 14.02.2013  № 34-1

Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов

тысяч рублей

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Полыковичский  сельский исполнительный комитет
	000
	00
	00
	00
	0,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	+16000,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	+16000,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	+ 16000,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	110
	06
	00
	00
	-16000,0

	Благоустройство населенных пунктов
	110
	06
	03
	00
	   -16000,0

	ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	0,0

МАГІЛЕЎСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

ПАЛЫКАВІЦКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

МОГИЛЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОЛЫКОВИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ